
 
 

  Care  
 
 

Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné! 
 
 

 
  Maximální nosnost sedadla je 120 kg!                                                                                                          

                                                                                                                                                      Volitelné funkce jsou zvýrazněny červeně! 
 

Nohy 16 cm bez příplatku  Komfort 
sedu: 

 

Příplatek Příplatek

 

    
 
 
 

M339C 
(kovové, chromové) 

 
 
 

M339S 
(kovové, černé) 

Ležérní čalounění Stud. pěna 
extra 
měkká 

Stud. pěna 
Měkká

 
Stud. pěna 
Tvrdá 

Područka bez příplatku 

 

 Područka "A" pevná 

    Područka s příplatkem 

 
 

Područka "B" 

Nastavitelná 

 

  
 
 

1: Potah: Látka 
2: Ležérní čalounění: měkká čalouněná flísová podložka pod potahem  
3: Opěradlo: vysoce kvalitní polyetherová pěna 
4: Opěradlo: elastické čalounické popruhy  
5: Sedák: Funkce sedadel (viz výše) 
6: Odpružení: ocelové vlnovcové pružiny  
7: Nosný rám: Dřevo 
8: Nohy 

 
 
 Při objednávce prosím uvést 
 

• Číslo/označení modelu sedačky 
• Číslo elementů (sestava) 
• Potah 
• Komfort sedu standard nebo pouze s měkkou pěnou RG 40 

nebo tvrdou pěnou RG 55) 
• Typ nohy 
• Typ područky „A“ nebo příplatková „B“ 



 

 
 

 

Model CARE  

 

 
      Volitelné funkce jsou zvýrazněny červeně! 

 

Příplatek Příplatek K dispozici jako volitelná funkce pro uvedené elementy/díly: 
 

                           …-DL                                                 …-DL                                                         210/220-156 
                                                                                                                                                        210/220-130 
                                                                                                                                                        200-156 
                                                                                                                                                        200-130 

 

  

Rozkládací postel Rozkládací postel 

 

 
Příplatek Příplatek K dispozici jako volitelná funkce pro uvedené elementy/díly: 

 
                           …B                                                 …-B                                                                    945/946-182 
                                                                                                                                                              850/860-106 
                                                                                                                                                              850/860-78 
 

 

 

Úložný prostor Úložný prostor 

 
 
 

 

  
Nastavitelné opěrky hlavy: standardní Nastavitelná hloubka sedu: standardní 

 
 
 

 



Model CARE                 MOC platné od 01.01.2026 

 

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné! 
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrativní! 

 
 

 
 

Výška při sklopené opěrce hlavy: 92 cm 
Výška se zdviženou opěrkou hlavy: 101 cm 
Výška sedu: 49 cm 
Hloubka sedu: 55 / 79 cm 
 
 
 
 
 
 

 
*Číslo elementu/dílu v závorce () pro 
zrcadlovou verzi 

objednávkové číslo 

Rohová sestava: 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

210-156, 860-78 
(220-156, 850-78)* 

Rohová sestava: 
PL s úpravou: 232 x 119 cm  
PL bez úpravy: 232 x 144 cm 

 

 

 
 

210-156-DL, 860-78 
(220-156-DL, 850-78)* 

Rohová sestava: 
PL s úpravou: 232 x 119 cm 

 PL bez úpravy: 232 x 144 cm 

 
 

 

 

210-156-DL, 860-78-B 
(220-156-DL, 850-78-B)* 

 
 
Rozměry sedačky/dílu 
(přibližné) 

 
 

305x192cm 
 

 
 

305x192cm 

 
 

305x192cm 

    

Cenová sk. látek    5 
Cenová sk. látek    8 
Cenová sk. látek   12 

72.904,- 
75.582,- 
78.598,- 

83.226,- 
85.904,- 
88.920,- 

91.442,- 
94.120,- 
97.136,- 

    

    

    

 
Příplatek za rozkládací postel (-DL) 

   

 
Příplatek za úložný prostor (-B) 

   

    

    

    

    

  Příplatek za studenou měkkou  
  pěnu (RG 40) 

  
1.690,- 

 
1.690,- 

   
1.690,- 

Příplatek za studenou tvrdou  
pěnu (RG 55) 

 
2.964,- 

 
2.964,- 

  
2.964,- 



Model CARE                 MOC platné od 01.01.2026 

 

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné! 
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrativní! 

 
 

 
 

Výška při sklopené opěrce hlavy: 92 cm 
Výška se zdviženou opěrkou hlavy: 101 cm 
Výška sedu: 49 cm 
Hloubka sedu: 55 / 79 cm 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Číslo elementu/dílu v závorce () pro zrcadlovou 
verzi 

objednávkové číslo 

  
Pohovka 2-sedák se 2 

područkami a s nastavit. 
opěrkami hlavy 

a nastavitelnou hl. sedu 
 
 
 
 
 

 
 

 

230-156 

 
Pohovka 2-sedák se 2 

područkami a s 
s nastavitelnými 
opěrkami hlavy 

a nastavitelnou hl. sedu 
  
  
 
 
 
 

 

 

230-130 

 
Pohovka 2-sedák  
s 1 područkou L/P 
s nastavitelnými 
opěrkami hlavy 

 a nastavitelnou hl. 
sedu 

 
 
 
 

 

   

 

             220-156 re 
 (210-156) li* 

 

 
Rozměry sedačky/dílu 
(přibližné) 

 
224x126cm 

 
198x126cm 

 
191x126cm 

    

Cenová sk. látek    5 
Cenová sk. látek    8 
Cenová sk. látek   12 

48.282,- 
50.050,- 
52.104,- 

45.526,- 
47.164,- 
49.010,- 

39.936,- 
41.366,- 
43.082,- 

    

    

    

 
Příplatek za rozkládací postel (-DL) 

 
- 

 
- 

 
10.322,- 

 
Příplatek za úložný prostor (-B) 

 
- 

 
- 

 
- 

    

    

    

    

 
Příplatek za studenou měkkou pěnu (RG 40) 

 
910,- 

 
780,- 

 
910,- 

 
Příplatek za studenou tvrdou pěnu (RG 55) 

 
1.586,- 

 
1.456,- 

 
1.586,- 



Model CARE                 MOC platné od 01.01.2026 

 

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v cenníku jsou přibližné! 
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrativní! 

 

 
 
Výška při sklopené opěrce hlavy: 92 
cm 
Výška se zdviženou opěrkou hlavy: 
101 cm 
Výška sedu: 49 cm 
Hloubka sedu: 55 / 79 cm 
 
 
 
 
 
 

 
*Číslo elementu/dílu v závorce () 
pro zrcadlovou verzi 

objednávkové číslo 

 
Pohovka 2-sedák  
s 1 područkou L/P 

s nastavitelnými opěrkami 
hlavy 

 a nastavitelnou hl. sedu 
 
 
 
 

 
 

 

220-130 re 

(210-130) li* 
 

 
Pohovka 2-sedák  

bez područky 
s nastavitelnými opěrkami 

hlavy 
 a nastavitelnou hl. sedu 

  
 
 
 

 
 

 

 

200-156 

 

 
Pohovka 2-sedák  

bez područky 
s nastavitelnými opěrkami 

hlavy 
 a nastavitelnou hl. sedu 

 
 
 
 

 
 

 

 

200-130 

 
 
Rozměry sedačky/dílu (přibližné) 

 
 

165x126cm 

 
 

158x126cm 

 
 

132x126cm 

    

Cenová sk. látek    5 
Cenová sk. látek    8 
Cenová sk. látek   12 

 37.154,- 
 38.480,- 
 39.988,- 

 31.564,- 
 32.760,- 
 34.086,- 

 28.808,- 
 29.796,- 
 31.044,- 

    

    

    

 
Příplatek za rozkládací postel (-DL) 

 
9.802,- 

 
10.322,- 

 
9.802,- 

 
Příplatek za úložný prostor (-B) 

 
- 

 
- 

 
- 

    

    

    

    

Příplatek za studenou měkkou 
pěnu (RG 40) 

 
780,- 

 
910,- 

 
780,- 

Příplatek za studenou tvrdou pěnu 
(RG 55) 

 
1.456,- 

 
1.586,- 

 
1.456,- 



Model CARE                 MOC platné od 01.01.2026 

 

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné! 
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrativní! 

 

 

 
Výška při sklopené opěrce hlavy: 92 cm 
Výška se zdviženou opěrkou hlavy: 101 
cm 
Výška sedu: 49 cm 
Hloubka sedu: 55 / 79 cm 
 
 
 
 
 
 

 
*Číslo elementu/dílu v závorce () pro 
zrcadlovou verzi 

objednávkové číslo 

 
Ukončovací element L/P 

s nastavitelnými opěrkami 
hlavy 

 a nastavitelnou hl. sedu 
 
 
 
 

 
 

 

 

146-78 re 
(145-78) li* 

 
Rohový element  

s nastavitelnými opěrkami 
hlavy 

bez nastavení hloubky sedu 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

505 

 
Rohatý otoman hluboký 
s nastav. opěrkami hlavy 
a s 1 nastav. hloubkou 

sedu 
 
 
 

 
 

 

 

 

948-182 re 
(947-182) li* 

 
 
Rozměry sedačky/dílu (přibližné) 

 
 

126x121cm 

 
 

121x121cm 

 
 

226x121cm 

     

Cenová sk. látek    5 
Cenová sk. látek    8 
Cenová sk. látek   12 

 23.608,- 
 24.466,- 
 25.454,- 

 27.222,- 
 28.210,- 
 29.406,- 

 43.940,- 
 45.578,- 
 47.424,- 

    

    

    

 
Příplatek za rozkládací postel (-DL) 

- - - 

 
Příplatek za úložný prostor (-B) 

 
- 

 
- 

 
- 

    

    

    

    

Příplatek za studenou měkkou pěnu 
(RG 40) 

   
650,- 

 
520,- 

 
 1.196,- 

Příplatek za studenou tvrdou pěnu 
(RG 55) 

 
 1.118,- 

  
910,- 

 
 2.028,- 



Model CARE                 MOC platné od 01.01.2026 

 

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v cenníku jsou přibližné! 
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrativní! 

 

 

 
Výška při sklopené opěrce hlavy: 92 cm 
Výška se zdviženou opěrkou hlavy: 101 
cm 
Výška sedu: 49 cm 
Hloubka sedu: 55 / 79 cm 
 
 
 
 
 
 

 
*Číslo elementu/dílu v závorce () pro 
zrcadlovou verzi 

objednávkové číslo 

        
Rohatý otoman hluboký 
s nastav. opěrkami hlavy 
bez nastav. hloubky sedu 

 
 

 
 

 

 

 

946-182 re 
(945-182) li* 

 
Prodloužená pohovka s 1 
područkou a nastavitelnou 

opěrkou hlavy bez 
nastavitelné hloubky sedu 

 
 

 
 

 

 

860-106 re 
(850-106) li* 

 
Prodloužená pohovka s 1 
područkou a nastavitelnou 

opěrkou hlavy bez 
nastavitelné hloubky sedu 

 
 

 
 

 

 

860-78 re 
(850-78) li* 

 
 
Rozměry sedačky/dílu (přibližné) 

 
 

226x97cm 

 
 

142x192cm 

 
 

114x192cm 

    

Cenová sk. látek    5 
Cenová sk. látek    8 
Cenová sk. látek   12 

 39.858,- 
 41.366,- 
 43.030,- 

 37.622,- 
 39.000,- 
 40.508,- 

 32.968,- 
 34.216,- 
 35.516,- 

    

    

    

 
Příplatek za rozkládací postel (-DL) 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Příplatek za úložný prostor (-B) 

  
8.164,- 

 
8.684,- 

 
8.216,- 

    

    

    

    

Příplatek za studenou měkkou pěnu 
(RG 40) 

 
1.118,- 

 
1.118,- 

 
780,- 

Příplatek za studenou tvrdou pěnu 
(RG 55) 

 
1.898,- 

 
1.976,- 

 
1.378,- 



Model CARE                 MOC platné od 01.01.2026 

 

  

 

 

 

 
Všechny rozměry uvedené v ceníku jsou přibližné! 
Všechny náčrty v ceníku jsou ilustrativní! 

 

 

 
Výška při sklopené opěrce hlavy: 92 cm 
Výška se zdviženou opěrkou hlavy: 101 
cm 
Výška sedu: 49 cm 
Hloubka sedu: 55 / 79 cm 
 
 
 
 
 
 

 
*Číslo elementu/dílu v závorce () pro 
zrcadlovou verzi 

objednávkové číslo 

 
Taburet 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

57-134 

 
Taburet 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

57-108 

Příplatek 
za 
područku 
typ "B" 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
Rozměry sedačky/dílu (přibližné) 

 
 

144x66cm 

 
 

118x66cm 

 
 

- 
 

    

Cenová sk. látek    5 
Cenová sk. látek    8 
Cenová sk. látek   12 

 15.054,- 
 15.652,- 
 16.302,- 

 13.494,- 
 14.014,- 
 14.612,- 

 3.432,- 
 3.432,- 
 3.432,- 

    

    

    

 
Příplatek za rozkládací postel (-DL) 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Příplatek za úložný prostor (-B) 

 
- 

 
- 

 
- 

    

    

    

    

Příplatek za studenou měkkou pěnu 
(RG 40) 

 
468,- 

 
390,- 

 
- 

Příplatek za studenou tvrdou pěnu 
(RG 55) 

 
858,- 

 
728,- 

 
- 

 


